Протокол №  3
публичных слушаний по проекту решения «О  Генеральном плане муниципального образования Малошелковниковский  сельсовета Егорьевского района Алтайского края»

27 сентября 2011 года                                                             с. Малая Шелковка

           Слушания вел – глава  администрации сельсовета.  

           Секретарь слушаний – О.Ю.Васильева, секретарь администрации.

           Содокладчик – Грицевич Наталья Николаевна, инженер ОАО «АлтайНИИГипрозем».

           Местом проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края в селе Малая Шелковка является администрация Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края по адресу: 658286, Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Мира 32.
     Время проведения публичных слушаний – 11.00 ч. местного времени.
     На слушаниях присутствовали депутаты Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края – 3, специалисты администрации Малошелковниковского сельсовета – 5, руководители местных организаций – 7,  специалист  районной администрации – 1. (Списки присутствующих приглашенных прилагаются).

      ПОВЕСТКА СЛУШАНИЙ:

         1. О проекте решения «О Генеральном плане муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края». 

       СЛУШАЛИ: 

         О проекте решения «О Генеральном плане муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

         С докладом выступила: Грицевич Наталья Николаевна, инженер ОАО «АлтайНИИГипрозем» (доклад прилагается).
               ВЫСТУПИЛИ:

         Ю. А.Несытова – депутат от избирательного округа № 1.

      Предлагаю проект решения «О Генеральном плана муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» направить на утверждение в Малошелковниковский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края.
          Ю.А.Набока – глава администрации сельсовета.

          Из присутствующих замечаний и предложений нет. 
Глава сельсовета                                                                             Ю.А.Набока

Протокол вела: Секретарь администрации                                                          О.Ю.Васильева
Администрация Малошелковниковского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

27 сентября 2011 года                                                             с. Малая Шелковка

РЕКОМЕНДАЦИИ

по проекту решения «О Генеральном плане муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

         1. Рекомендовать депутатам Малошелковниковского  сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края  утвердить Генеральный план муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                           Ю.А.Набока 

Список

присутствующих приглашенных на слушания

О.Н.Кислякова 
Л.М.Двойничная

Н.И.Несытова

Ю.А.Несытова

Ю.А.Площаднов

Ю.Ф.Лотц

Т.В.Бахтина

В.М.Жукова

Л.И.Киселева

Л.В.Горбачева

Ю.А.Набока

О.Ю.Васильева

Л.М.Двойничная

Н.В.Площаднов

Т.Ю.Рыбина

Г.Н.Добрачева

